ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KSTTHC

V/v triển khai Công văn số

3233/VPCP-KSTT ngày 13/5/2024 của

Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2024

    Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3233/VPCP-KSTT ngày 13/5/2024 của Văn

phòng Chính phủ về triển khai cung cấp dịch vụ thanh toán nghĩa vụ tài chính

về đất đai của Doanh nghiệp trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia (gửi kèm văn

bản); UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan,

nghiên cứu, khẩn trương thực hiện kết nối, chia sẻ dữ liệu giữa Cơ sở dữ liệu

Thuế với Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh và cung cấp

dịch vụ thanh toán trực tuyến trong thực hiện thủ tục hành chính về đất đai cho

doanh nghiệp theo đúng hướng dẫn của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số

1246/VPCP-KSTT ngày 27/02/2024; thực hiện hoàn thành trước ngày

31/5/2024.

Nhận được Công văn này, Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các

đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hà);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT: KGVX, PVHCC, CN&CTTĐT;

- Lưu: VT, KSTTHC (Tg_2b).

     KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tuấn Hà

		2024-05-16T14:59:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:12:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:12:32+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:13:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!